
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми
сприяння розвитку підприємництва 

у Броварській міській  територіальній громаді
на 2024 - 2028 роки

З метою реалізації державної політики підприємництва на місцевому рівні, 
створення сприятливого середовища для формування та функціонування 
малого і середнього бізнесу, на виконання Законів України, “ Про розвиток та 
державну підтримку малого і середнього підприємництва в Україні”, “Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України“, “Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності“, керуючись  пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в України», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму сприяння розвитку підприємництва у Броварській 
міській територіальній громаді на 2024-2028 роки (далі - Програма), що 
додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми, в межах затверджених 
фінансувань на відповідний бюджетний рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

    Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.01.2024
№ 1489-64-08


